
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    РІШЕННЯ

                               Про затвердження звіту про виконання  бюджету 
                                           міста  Бровари за  9 місяців 2020 року

Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

Затвердити  звіт про виконання бюджету міста за 9 місяців 2020 року:

1. по доходах у загальній сумі  944 575 788,0 грн., з них:
1.1.по загальному фонду – 907 039 990,0 грн., з них:

- субвенції та дотації, отримані з державного та інших місцевих бюджетів -
211 638 153,0 грн.

1.2.по спеціальному фонду – 37 535 798,0 грн.

2. по видатках у загальній сумі 914 961 663,0 грн., у тому числі:
2.1.по загальному фонду – 690 505 913,0 грн.;
2.2.по спеціальному фонду  - 224 455 750,0  грн.

     

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО    

м. Бровари
від 11.11.2020 року
№ 2028-86-07


